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MODIFICACIO RESOLUCIO de 26 de juliol de 2023 per la qual es fa publica la la
relacié d’admesos i exclosos dels estudiants que han sol-licitat la modalitat d’estudi a temps
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parcial de masters.

La Normativa de Permanéncia de la Universitat de Lleida dels estudis de Grau i Master, aprovada
per Consell de Govern de 12 de desembre de 2016 i modificada per Consell de Govern de 25
d’abril de 2017 i Consell de Govern de 18 de desembre de 2018, estableix la modalitat dels

estudiants a temps complet o be a temps parcial.

La Normativa académica dels estudis universitaris oficials de Grau/Master per al curs académic
2023-24 aprovades per Consell de Govern de 2 de maig de 2023, estableix en el seu article 3.2
la documentacié que han de presentar els estudiants amb modalitat parcial.

RESOLC:

Fer publica la relacié de persones admeses i excloses.

Admesos

o AR S

7299575872
47981445H
72993651T
47699081W
78097664Z
49380752M
48052191Q
47901633Q
39929579S

.48056341A
.39923593D
LT7127259W
.47981341Y
. 78095328R
.44819351X
. 48414354K
. 46402225R
.46763246Z
. 76860978S
. 29493125H
. A6769335
.47478176N

Curs 2023/2024
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Admesos condicio

72895051R
43437122N
YB9374357
Y8029698K
48256722P

48050774W
29200442X
XDB148831
. YB7052411
10. 28980933J

11. 14064123Z
12. 173051049

CHRNA DR LR~

Contra aquesta resolucio , que no esgota la via administrativa , podeu interposar recurs
d’alcada davant el rector de la Universitat de Lleida, en el termini d’un mes a comptar

nals

Motius

Falta presentacié documentacio
Falta presentacio documentacio
Falta presentacié documentacio
Falta presentacio documentacio
Falta presentacié documentacio
Falta presentacio documentacio
Falta presentacio documentacio
Falta presentacié documentacio
Falta presentacio documentacio
Falta presentacio documentacio
Falta presentacio documentacio
Falta presentacio documentacio

a partir del dia segiient a la publicacié d’aquesta resolucio.

Director

Jordi Graell Sarlé
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